
Financial Controller / Regnskabschef

STILLINGEN
Med reference til koncernens CFO får du en betydningsfuld rolle i den samlede koncerns
økonomifunktion. Vi har en lang række selskaber i store dele af verden, for hvem du aktivt deltager
i udarbejdelse af perioderegnskaber, årsregnskaber, budgettering og rapportering. Du deltager
også i den internationale momsrapportering og har forskellige controlling relaterede opgaver. Du
medvirker til at sikre velfungerende processer på økonomiområdet med fokus på driftsøkonomiske
analyser og rapportering.
Vi vækster dels organisk og dels ved opkøb. I forbindelse med opkøb bidrager du i processen. Der
kan også være behov for dine erfaringer og evner på udviklingsprojekter på tværs af afdelinger i
koncernen.   

DIN BAGGRUND
Du har +5 års erfaring i en regnskabsfunktion eller som revisor og har udbygget med en HD eller
Cand merc. Du har nu lyst til at bruge din erfaring i en stor international virksomhed, hvor du får
mulighed for at benytte dine allerede stærke kompetencer inden for regnskab, rapportering,
driftsøkonomi og forretningsudvikling.

Virksomhedens stærke værdier er respekt, ejerskab og ansvarlighed, og vi forventer, at du
værdsætter og arbejder efter disse i alt hvad du gør. Du er udpræget ordensmenneske, der sætter
en ære i at levere høj kvalitet og overholde deadlines. Du nyder at være en del af et stærkt team,
og er også i stand til at arbejde selvstændigt. Du er nysgerrig af natur og dit engagement gør, at du
søger efter forbedringer og optimering. Du er i stand til at bevare overblikket - også når der er
ekstra travlt. Du er stærk IT mæssigt og behersker Excel. Da koncernsproget er engelsk og
hovedparten af vores salg går til eksportmarkederne forventer vi, at du behersker engelsk på
rimeligt niveau. Du bor i fornuftig køreafstand fra Hirtshals.    

VI TILBYDER
En spændende stilling i en stor international koncern i stor vækst. Gagepakken forhandles
individuelt og vi tilbyder pensionsordning, sundhedsforsikring og andre goder.  

Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce.
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